
UCHWAŁA NR 6/9/II/24 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609) i § 26 ust. 1 Statutu Gminy Iłowa stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr 106/3/XXVII/01 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 30 sierpnia 2001 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Iłowa (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 22020 r. poz. 2163 z poźn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję stałą Rady Miejskiej w Iłowej o nazwie Komisja Skarg, Wniosków 
i Petycji. 

2. W skład komisji wchodzi 6 radnych. 

§ 2. Ustala się skład komisji w osobach: 

1) Tomasz Słomiński – przewodniczący komisji, 

2) Fryderyk Roszak, 

3) Ewelina Mytnik, 

4) Emilia Mazurkiewicz, 

5) Małgorzata Ślebioda, 

6) Kamil Lachowski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Wdowiak 

 

Id: 302B62AB-7BA9-41FC-9532-CC19BED935BE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Art. 18b ustawy o samorządzie gminnym określa, że: 

„Art. 18b. 1. Rada gminy rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych; 
wnioski oraz petycje składane przez obywateli; w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji. 

2. W skład komisji skarg, wniosków i petycji wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich 
klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje, o których mowa w art. 19 ust. 1. 

3. Zasady i tryb działania komisji skarg, wniosków i petycji określa statut gminy.” 

Zgodnie ze Statutem Gminy w skład komisji wchodzą radni, w tym co najmniej po jednym 
przedstawicielu każdego klubu w tym przewodniczący Komisji, Wiceprzewodniczący, Sekretarz 
i minimum 2 członków. 

Zasady i tryb działania  określa dział IV Statutu gminy. 

Id: 302B62AB-7BA9-41FC-9532-CC19BED935BE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 6/9/II/24 RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-05-22T09:28:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




